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Data;03.07.2025
SEKTORI I BURIMEVE NJERZORE NE QKMEF-LIPJAN

NJOFTIM

Ju njoftojm se testi me shkrim mbahet me datén 12.07.2025 dité e —shtune- n€ ora 10.00 pér
poziten njé Teknik i Higjenes dhe mirémbaties ng¢ QMF-Shalg me numér (& konkursit Nr.03-
111/01-22971 t& datés (07.05.2025.

Testi me shkrim mbahet né€ Sallen ¢ Trajnimeve né QKMF- Lipjan.

1 Shagir Karpuzi
Hajzer Amerllahu

Zyrtare e Lart ¢ Personelit né QKMF
Sl}e astrati-Lekaj
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